BiGikEL BUS

ZELENA DOZIVETJA
DVEH DOLIN

LOGARSKA SA INSA
DOLINA
HOTEL

Bicikel bus vozi na relaciji Velenje-Logarska dolina-
Velenje. Prevozi potekajo ob sobotah, nedeljah in
praznikih v juliju in avgustu. Na prikolico gre

10 klasicnih koles, ki jih Bicikel bus pelje brezplacno.
Bicikel bus je namenjen vsem potnikom, tudi tistim
brez koles.

£
0 e
= . 2 [

MY WAYS/MY CHOICE BYCYCLE BUS

GREEN ADVENTURES
OF TWO VALLEYS

SA AND
@‘%& SA
pia U The Bicikel Bus service operates along the following route:
VARPOLJE . Velenje-Logar Valley-Velenje. The service is available
85 Shvinan in July and August on Saturdays, Sundays and halidays.
Numz The trailer can accept up to ten standard bicycles
il T (free of charge). The bus is also intended for passengers
: _ without bicycles.
- ‘j "I"“f lETLIS i|
' SOSTANJ
am::w e
. ' VELENJE

https://www.visitsaleska.si/sl/saleska-valley/bicikel-bus/



BiGikeL BUS

VOZNIRED/
TIMETABLE

VELENJE—LOGARSKADOLINA LOGARSKADOLINA—VELENJE

POSTAJA/STATION ODHOD/LEAVE POSTAJA/STATION ODHOD/LEAVE
VELENJE 7.15 15.00 LOGARSKA DOLINA hotel 9.35 17.35
PESJE 7.25 15.10 SOLCAVA 9.44 17.44
SOSTANJ 7.31 15.16 LUCE 9.55 17.55
SMARTNO OB PAKI 7.48 15.33 LJUBNO OB SAVINJI 10.12 18.12
LETUS 7.52 15.37 VARPOLJE 10.20 18.20
MOZIRJE 7.59 15.44 RECICA OB SAVINJI 10.23 18.23
NAZARJE 8.04 15.49 NAZARJE 10.26 18.26
RECICA OB SAVINJI 8.07 15.52 MOZIRJE 10.31 18.31
VARPOLJE 8.10 15.55 LETUS 10.38 18.38
LJUBNO OB SAVINJI 8.18 16.03 SMARTNO OB PAKI 10.42 18.42
LUCE 8.35 16.20 SOSTANJ 10.59 18.59
SOLCAVA 8.46 16.31 PESJE 10.05 19.05
LOGARSKA DOLINA hotel 8.55 16.40 VELENJE 11.15 19.15

CENE VOZOVNIC / TICKETS PRICE

vikend popust Redne cene
Relacija/Relation weekend discount Regular price
Velenje - Logarska dolina, hotel 1,60 EUR 6,50 EUR
Sostanj - Logarska dolina, hotel 1,40 EUR 5,70 EUR

Za upokojence z veljavno upokojensko vozovnico in otroke do dopolnjenega 6. leta starosti je prevoz brezplacen.
Za potnike Bicikel Busa je prevoz koles brezplacen.

Prikolica Bicikel Busa ni primerna za elektricna kolesa!
Bus trailer is not suitable for electric bikes!

Obéina SOSTANJ Mestna obéina
VELENJE



	Page 1
	Page 2

